Edição 5.969 | Ano 4
13 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL EDUCAÇAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7DLLR5JV-0XF1CHI5-8U0WHUDD-K7KDWIR3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11

CANDIDATOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E PATRIMÔNIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, nomeada pelo Decreto

Municipal  nº 13.519/22, que dá publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado para

ocupação de cargos públicos em Regime de Contratação Temporária de Excepcional Interesse

Público por tempo determinado, conforme vagas definidas neste Edital, torna PÚBLICO O
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS/QUADRO DE RESERVA
NO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E PATRIMÔNIO, nos termos do inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal,

regulamentado no seio deste Município pelas Leis nº 929/2010 e 1705/2021, para os cargos abaixo

descritos, conforme ANEXO 01.

ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA: 14/06/2022

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDEREÇO: RUA MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA, N.º 51, CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO.

Porto Seguro, 13 de junho de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO 001/2022

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital por

JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.06.13 09:19:23

-03'00'

Edição 5.969 | Ano 4
13 de junho de 2022

Página 3

EDITAL EDUCAÇAO

Certificação Digital: 7DLLR5JV-0XF1CHI5-8U0WHUDD-K7KDWIR3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

THAIS LIMA DE OLIVEIRA PS02202103640489 038.150.345-31 4,0 1,0 5,0

INDIRA BRITTO HERMOGENES PS02202106178961 009.490.405-76 0,0 5,0 5,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

CARLIANA SOUZA SANTOS PS02202108972200 017.783.245-25 2,0 3,0 5,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

CARLA SILVA CALIXTO PS02202105695345 300.067.718-66 3,5 5,0 8,5

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

IARRANA DE JESUS SILVA PS02202101896812 042.609.895-10 2,0 0,0 2,0

VANESSA FAGUNDES PS02202106296607 059.343.775-66 2,0 0,0 2,0

NOME Inscrição CPF Tit. Exp Total

ERALDO GONÇALVES PS02202103364465 072.422.125-53 3,0 5,0 8,0

NOME CPF Tit. Exp Total

KEILA VITORIANO SILVA PS02202108516990 060.005.315-67 0,0 1,0 1,0

ANEXO 01 do EDITAL SELETIVO EDUCAÇÃO - 001/2022 - 11ª CONVOCAÇÃO

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
| ESCOLAS DO CAMPO / MEIO RURAL

 PROFESSOR NÍVEL I DE MATEMÁTICA DA EDUCAÇÃO BASICA –ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
SUBSTITUTO* |ESCOLA TRANCOSO

 PROFESSOR NIVEL I DE LINGUA PORTUGUESA DA EDUCAÇÃO BASICA – ANOS FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL SUBSTITUTO* |ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
SUBSTITUTO* | ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

 PROFESSOR NÍVEL I DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
|ESCOLA ITAPORANGA

 PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO- AEE –  | ESCOLAS SEDE /DISTRITOS/POVOADOS

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:483451

99534

Assinado de forma

digital por JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.06.13

09:13:51 -03'00'

Edição 5.969 | Ano 4
13 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: 7DLLR5JV-0XF1CHI5-8U0WHUDD-K7KDWIR3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL EDUCAÇAO

		2022-06-13T09:36:03-0300